
Znak: ZP.271.7.2013 
Przedmiot zamówienia:  

Świadczenie usługi niepriorytetowej (edukacyjnej - zajęcia dodatkowe dla dzieci i rodziców), realizowanej przez gmin ę Świątki zgodnie z 
założeniami Projektu 6/POKL/9.1.1/2012 Wesołe przedszkolaki w Gminie Świątki współfinansowanego przez UE 

 

 
1 

Ogłoszenie o wyborze oferty 
w trybie przetargu nieograniczonego  

na Świadczenie usługi niepriorytetowej (edukacyjnej - zajęcia dodatkowe dla dzieci i rodziców), realizowanej 
przez gminę Świątki zgodnie z założeniami Projektu 6/POKL/9.1.1/2012 Wesołe przedszkolaki w Gminie 
Świątki współfinansowanego przez UE 

  
zgodnie z Art.92 ust 1 

zamawiający podaje do wiadomości 
Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia 105 600,00 zł brutto  

(słownie: sto pięć tysięcy sześćset zł i 00 / 100) 
Po przeprowadzeniu postępowania sprawdzającego, oraz ponownym przeliczeniu punktacji wybrano 

ofertę firmy 
TOP EDUCATION Sobiesław Sowa 

ul. Energetyczna 10a/12 
53-330 Wrocław  

z ceną brutto 64 224,00,- 
słownie brutto: ( sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia cztery zł 00 gr ) 

 
wykonawcy którzy złożyli oferty 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Kryteriu
m cena 

= Cmin : Cx X 
50 

gdzie Cx - 
cena badana 

Kryterium 
doświadczenia 

max. 30 pkt 

Kryterium 
kwalifikacji 

max. 20 pkt 
Razem 

1. 
Educompleks 

ul. Grójecka 10a 
53-118 Wrocław 

106 504,80 zł 30,15 30 20 80,15 

2. 

ELMAJO Usługi 
Szkoleniowe 

ul. Boczna 3/3 
58-310 Szczawno 

Zdrój 

73 416,00 zł 43,73 15 10 68,73 

3. 

TOP EDUCATION 
Sobiesław Sowa 
ul. Energetyczna 

10a/12 
53-330 Wrocław 

64 224,00 50,00 30 20 100,00 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z Art. 94 ust. 1 pkt 2 PZP z wykonawcą  
TOP EDUCATION Sobiesław Sowa 

ul. Energetyczna 10a/12 
53-330 Wrocław  

z ceną brutto 64 224,00,- 
w  dniu 29 sierpnia 2013 roku w siedzibie zamawiającego 

 
Uprzejmie proszę o odesłanie potwierdzenia otrzymania 
korespondencji zgodnie z art. 27 ust.2 PZP 
na numer Faksu 896169822 
Ilość stron………………….. 
Data otrzymania………………….. 
Pieczątka oraz imię i nazwisko  
osoby upoważnionej do odbioru korespondencji 
…………………………………………… 
Otrzymują : 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  

1. 

Educompleks 
ul. Grójecka 10a 
53-118 Wroc ław 

e-mail-biuro@educompleks.com.pl 

2. 

ELMAJO Usługi Szkoleniowe 
ul. Boczna 3/3 

58-310 Szczawno Zdrój 
e-mail- m.chlastawa.elmajo@wp.pl 

3. 

TOP EDUCATION Sobiesław Sowa 
ul. Energetyczna 10a/12 

53-330 Wroc ław 
e-mail- biuro@topeducation.com.pl 

 
 


